## **Number of Stadiums**

**510. SH. BISHAN LAL SAINI, M.L.A:** Will the Minister of State for Sports & Youth Affairs be pleased to state the total number of stadium constructed in the Radaur Assembly Constituency from the last year till to date togetherwith the number of coaches appointed therein alongwith the details thereof?

## Sandeep Singh, Minister of State for Sports & Youth Affairs:

Three Rajiv Gandhi Khel Parisar at Village Nagal, completed in the year 2009, Barsan (2011) and Golni (2011) are already constructed in Radaur Assembly Constituency. No new stadium has been constructed in Radaur -Assembly Constituency in the last one year, Hence, no coach was appointed last year.

## स्टेडियमों की संख्या

510. श्री विशन लाल सैनी, एम.एल.ए.: क्या खेलकूद तथा युवा मामले राज्य मंत्री कृपया बताएंगे कि गत वर्ष से अब तक रादौर विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र में बने स्टेडियमों की कुल संख्या कितनी है तथा उनमें कितने कोच नियुक्त किए तथा उनका ब्यौरा क्या है?

## संदीप सिंह, राज्य मंत्री, खेल एवं युवा मामलेः

रादौर विधानसभा क्षेत्र में तीन राजीव गांधी ग्रामीण खेल परिसर गांव नागल में (वर्ष 2009 में पूर्ण), बरसान (2011) तथा गोलनी (2011) में पहले से ही निर्मित हैं। पिछले एक वर्ष में रादौर विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र में कोई नया स्टेडियम नहीं बनाया गया हैं, इसलिए गत वर्ष कोई कोच नियुक्त नहीं किया गया है।